

**J. G. Finishes ApS**  
**Hovedvejen 19, 3330 Gørløse**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 36 92 56 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Jacek Dawid Gradek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. G. Finishes ApS  
Hovedvejen 19  
3330 Gørløse

CVR-nr.: 36 92 56 39

Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Jacek Dawid Gradek

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er gennemførelse af bygge- og renoveringsprojekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525.460 kr. mod 639.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402.413 kr. mod -321.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.525.460</b>	<b>639.386</b>
2 Personaleomkostninger	-971.007	-882.104
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.136	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>537.317</b>	<b>-242.718</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-115.732	-78.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.685</b>	<b>-321.404</b>
Skat af årets resultat	-19.272	0
<b>Årets resultat</b>	<b>402.413</b>	<b>-321.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	402.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.413</b>	<b>-321.404</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.716	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.716</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.716</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.038	34.538
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	59.794
Periodeafgrænsningsposter	0	5.255
Tilgodehavender i alt	<u>39.038</u>	<u>101.587</u>
Likvide beholdninger	<u>24.047</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.085</u></b>	<b><u>101.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>149.801</u></b>	<b><u>101.587</u></b>



**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-226.013	-628.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-176.013</b>	<b>-578.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.769	173.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.237	0
Selskabsskat	16.236	0
Anden gæld	233.572	499.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.814</u>	<u>680.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.814</b>	<b>680.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>149.801</b>	<b>101.587</b>

**1 Kapitalberedskab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2020	50.000	-307.022	-257.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-321.404</u>	<u>-321.404</u>
Egenkapital 1. december 2021	50.000	-628.426	-578.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>402.413</u>	<u>402.413</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-226.013</u></b>	<b><u>-176.013</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	937.733	860.675
Pensioner	10.688	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.586</u>	<u>21.429</u>
	<b><u>971.007</u></b>	<b><u>882.104</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.732</u>	<u>78.686</u>
	<b><u>115.732</u></b>	<b><u>78.686</u></b>
